
BAUR HOLDING ApS

CVR-nr.: 33596200

Sandbjergvej 2
2970 Hørsholm

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/08/2023

Frederik Fogh
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BAUR HOLDING ApS
Sandbjergvej 2
2970 Hørsholm

Telefonnummer: 30115050
e-mailadresse: frederik@baur.dk

CVR-nr.: 33596200
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil, herunder at eje anparter og foretage investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 15 t.kr. mod -22 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 12 t.kr. mod 223 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Nettoomsætning		35.000	
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-1.031.000	287.809
Indtægter af kapitalinteresser			7.032
Bruttoresultat		-996.000	
Bruttofortjeneste/Bruttotab		15.361	-22.463
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			-37.173
Resultat af ordinær primær drift		-980.639	-59.636
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			287.809
Indtægter af kapitalinteresser			7.032
Nedskrivning af finansielle aktiver			-16.524
Øvrige finansielle omkostninger			-15.880
Ordinært resultat før skat		-980.639	202.801
Årets resultat		-980.639	222.920
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-980.639	
I alt		-980.639	222.920

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			4.076
Materielle anlægsaktiver i alt			4.076
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		951.668	941.236
Kapitalinteresser			8.528
Deposita		52.500	52.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.004.168	1.002.264
Anlægsaktiver i alt		1.004.168	1.006.340
Udskudte skatteaktiver			38.063
Tilgodehavende skat			0
Tilgodehavender i alt			106.241
Likvide beholdninger			2.700
Omsætningsaktiver i alt			108.941
AKTIVER I ALT		1.004.168	1.115.281

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat			-292.736
Egenkapital i alt		80.000	-212.736
Langfristede gældsforpligtelser i alt			626.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		76.375	62.625
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		317.596	331.206
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		530.197	
Skyldig selskabsskat			82.169
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		924.168	701.517
Gældsforpligtelser i alt		924.168	1.328.017
PASSIVER I ALT		1.004.168	1.115.281

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret